

Eventpaket i Sverige AB

556879-6741

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Harald Stolpe, Styrelseledamot

2025-03-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning av Hotellpaketbestående av Konsertbiljetter, hotell och middagspaket.
Bolagets säte är Sickla Kanalgata 12, 12067 Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålts till ET Travel AB 556975-3410

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	6 357 544	4 372 448	5 632 431	5 534 480
Resultat efter finansiella poster	234 485	339 150	45 816	331 216
Soliditet (%)	56	87	71	71

Försäljningen har ökat beroende på bättre marknadsföring

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	318 022	269 286	637 308
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		269 286	-269 286	0
Årets resultat			186 183	186 183
Vid årets utgång	50 000	407 308	186 183	643 491

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	407 308
Årets resultat	186 183
Summa	593 491
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	593 491
Summa	593 491

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 357 544	4 372 448
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 357 544	4 372 448
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 264 096	-3 579 633
Handelsvaror		-3 380	0
Övriga externa kostnader		-863 708	-455 440
Summa rörelsekostnader		-6 131 184	-4 035 073
Rörelseresultat		226 360	337 375
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 125	1 775
Summa finansiella poster		8 125	1 775
Resultat efter finansiella poster		234 485	339 150
Resultat före skatt		234 485	339 150
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 302	-69 864
Årets resultat		186 183	269 286

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	10 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		42 877	19 970
Summa varulager m.m.		42 877	19 970
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 239	0
Övriga fordringar		439 456	63 781
Summa kortfristiga fordringar		445 695	63 781
Kassa och bank			
Kassa och bank		640 780	640 314
Summa kassa och bank		640 780	640 314
Summa omsättningstillgångar		1 129 352	724 065
Summa tillgångar		1 139 352	734 065

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		407 308	318 022
Årets resultat		186 183	269 286
Summa fritt eget kapital		593 491	587 308
Summa eget kapital		643 491	637 308
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		423 054	29 196
Övriga skulder		72 803	67 557
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4	4
Summa kortfristiga skulder		495 861	96 757
Summa eget kapital och skulder		1 139 352	734 065

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	10 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	10 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	10 000
------------------------	---------------

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till ET Travel AB, med organisationsnummer 556975-3410 och säte i Stockholm

Not 5 - Ställda säkerheter

2024-01-01
- 2024-12-31

Företagsinteckning	0
--------------------	---

Summa ställda säkerheter	0
---------------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Eventpaket i Sverige AB , 556879-6741
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Nils Harald Stolpe
Nils Harald Stolpe
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-03-19